
Alfta Gästgiveri konferensaktiviteter 
 

Om ni har tid över och du vill göra något extra för dina konferensdeltagare 
varför inte välja någon av våra aktiviteter. 

Här är några förslag, men du är också välkommen med egna idéer. 
 

 
Upplev Hälsinglands tidiga massutvandring i Alftas unika Emigrantmuseum, följ Brita på 
hennes väg till Bishop Hill i Amerika 1846. En historisk tidsresa.  
Museet ligger i Migranternas Hus som är centrum för släkt- och  
emigrantforskning i Gävleborgs län. 
Ca 10-minuters promenad från ”Gästis”. 
 

 
En guidad tur på Ol-Andersgården, vackra väggmålningar och brokvistar.  
Efter det en liten vickning (tex Korv och ostbricka) i en eldpallkoja. 
 

En guidad Hälsingegårdstur till någon/några av våra vackra hälsingegårdar med gamla 
målningar, tapeter och brokvistar. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
En rundvandring på Alfta Gästgiveri med anor från tidigt 1700-tal. 
Om väggar kunde tala...  
Här hölls den första konferensen år 1711.  
Här dömdes Sveriges näst sista dödsstraff ut.  
Här susar historiens vingslag genom de vackra  rummen.  
Kanske får ni höra en spökhistoria uppe i tornet! 
  
 
Vildmarkstur med häst och vagn/släde (Torparn).  
Med bland annat stockeld, trubadur, flottare och trumpetsolo.  
En verkligt speciell upplevelse i hälsingeskogarna. 
 
 
 
 
Ett guidat besök på Dina Arena i Edsbyn, Sveriges  
största träbyggnad och första inomhusarena för bandy   
 
 

 



Fiska i strömmande vatten eller vackra skogssjöar.  
En kunnig guide tar er med på en härlig och  
spännande fisketur. 
Vilken typ av fiske väljer ni själva!  
Även isfiske vintertid.  
 
 

Besök hos ”Hälge”. Lars Mortimer berättar om sin 
verksamhet i sin ateljé som ligger i hans vackra 
Hälsingegård. Kanske ta en öl i baren.  
Ni får även en signerad litografi. 

 

 
Flottarleden Runemo-Söräng, fina utsiktsplatser och möjligheter att grilla eller bara 
sitta och njuta och äta något gott vid flottarkojan.  
Leden är 7 km lång men ni bestämmer  
själv hur långt och om ni vi gå.  
 

 
 

 
Golf, i Rösaberg utanför Alfta finns en fräsch niohålsbana  
med övningsgreen, korthålsbana och drivingrange. 
 
 
 

Kyrkbåtsrodd, ta en bastu och/eller karbad.  
Grill middag ute eller i smedjan. 

 
 
 
 
       Ice cart, hyrkart på is. 
       Skräddarsydda evenemang med tävlingar.  
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